



iperStore | Superstore

SCONTI

fino al **-50%**

DA MARTEDÌ 28 APRILE A GIOVEDÌ 7 MAGGIO 2026



GAROFALO
PASTA FORMATI CLASSICI
VARI TIPI 500 G

SCONTO -40%
~~€1,25~~
€0,75
€1,50 al kg



PEPSI COLA
CLASSICA/ZERO
1 LT

SCONTO -30%
~~€1,15~~
€0,79



AVA
LIQUIDO FRESCHEZZA TROPICALE/
ESPLOSIONE DI PRIMAVERA
36 LAVAGGI

SCONTO -50%
~~€4,98~~
€2,49



SCOPRI LE ULTERIORI **OFFERTE ANNIVERSARIO**
INQUADRA IL QR CODE ADESSO!



1Kg

BARILLA
PASTA FORMATI CLASSICI
1 KG

SCONTO -27%

~~€ 1,49~~
€ 1,09

VALIDO SOLO CON FIDELITY

UNICA

Barilla
DAL 1877
PENNE RIGATE N°73
GRANI SELEZIONATI 100% ITALIANI
AL DENTE 11 MINUTI

SPAGHETTINI N°3

GUSTIBUS
SALSA DI POMODORO
CILIEGINO/DATTERINO
330/360 G

SCONTO -50%

~~€ 1,38~~
€ 0,69

€ 2,09/1,92 al kg

Gustibus
SALSA DI CILIEGINO

Gustibus
SALSA DI DATTERINO

GAROFALO
PASTA INTEGRALE BIO
FORMATI CLASSICI
500 G

SCONTO -40%

~~€ 1,65~~
€ 0,99

€ 1,98 al kg

Garofalo
INTEGRALE BIOLOGICO

SCOTTI
RISOTTO VARI GUSTI
210 G

SCONTO -30%

~~€ 2,27~~
€ 1,59

€ 7,57 al kg

Scotti
RISOTTO CARNAROLI
MILANESE

Scotti
RISOTTO CARNAROLI
SPECK E PORCINI

VALFRUTTA
POLPA GRAN CUBETTI
3x400 G

SCONTO -30%

~~€ 2,65~~
€ 1,85

€ 1,54 al kg

Valfrutta
al Vapore
LAVORAZIONE DELICATA

Valfrutta
POLPA GRAN CUBETTI

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

GASTRONAUTA
RAGÙ DI CHIANINA-
CINGHIALE/
SUGO CACCIO E PEPE
180 G

SCONTO -25%

~~€ 3,75~~
€ 2,99

€ 16,61 al kg

Gastronauta
RAGÙ DI CINGHIALE

Gastronauta
RAGÙ DI CHIANINA

SPADONI
FARINA D'AMERICA
MANITOBA "0" 1 KG

SCONTO -50%

~~€ 2,36~~
€ 1,19

Spadoni
FARINA D'AMERICA
MANITOBA

DE CECCO
GNOCCHI DI PATATE
500 G

SCONTO -45%

~~€ 1,75~~
€ 0,95

€ 1,90 al kg

De Cecco
Gnocchi di Patate

BARILLA
RAGÙ VARI TIPI/
AMATRICIANA 300 G

SCONTO -30%

~~€ 2,84~~
€ 1,99

€ 6,63 al kg

Barilla
RAGÙ AMATRICIANA

Barilla
RAGÙ Bolognese

Barilla
RAGÙ Contadino

BOTTEGA DI SICILIA
PASSATA DI POMODORINO
CON BASILICO FRESCO
CILIEGINO/DATTERINO
500 G

SCONTO -35%

~~€ 1,85~~
€ 1,19

€ 2,38 al kg

Bottega di Sicilia
Passata di Pomodoro Ciliegino

Bottega di Sicilia
Passata di Pomodoro Datterino

STAR
GRAN RAGÙ
CLASSICO/
EXTRA GUSTO
3x100 G

SCONTO -25%

~~€ 3,57~~
€ 2,69

€ 8,97 al kg

VALIDO SOLO CON FIDELITY

UNICA

Star
Gran Ragù Classico

Star
Gran Ragù Extra Gusto

CONTORNO
PESTO SENZA AGLIO/
BASILICO E MANDORLE
180 G

SCONTO -25%

~~€ 1,99~~
€ 1,49

€ 8,28 al kg

Contorno
Pesto Basilico e Mandorle

SCONTI *fino al*

-50%



**3x
60g**

SCONTO
-50%

MAREBLU
TONNO MENO OLIO
3x60 G

~~€4,30~~

€2,15
€11,94 al kg

1Lt



SCONTO
-30%

PETTI
PASSATA DI
POMODORO
EXTRA FINE 700 G

~~€1,45~~

€0,99
€1,41 al kg

VALIDO SOLO
CON FIDELITY

UNICA
camus 22

FARCHIONI
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA CLASSICO
1 LT

~~€9,49~~

€5,69





FLORA
RISO BELL'INSALATA
100% ITALIANO 1 KG

SCONTO
-50%

~~€ 2,98~~

€ 1,49



AURIGA
TONNO ALL'OLIO DI OLIVA
6X70 G

SCONTO
-20%

~~€ 6,59~~

€ 5,25
€12,50 al kg



GASTRONAUTA
CONDIMENTO PER BRUSCHETTE
CARCIOFI E POMODORI SECCHI/
FUNGHI E POMODORI SECCHI/
PATÉ OLIVE NERE-
POMODORI SECCHI 180 G

€ 2,89
€16,06 al kg

GASTRONAUTA
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA I.G.P. SICILIA
75 CL

€ 14,90
€19,87 al lt



MONTANA
CARNE LESSATA
4x90 G

SCONTO
-25%

~~€ 5,66~~

€ 4,25
€11,81 al kg



MARE APERTO
TONNO AL NATURALE
80 G X 3+1 GRATIS

SCONTO
-35%

~~€ 4,59~~

€ 2,98
€9,31 al kg



ASDOMAR
FILETTI DI TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA/
EXTRAVERGINE DI OLIVA
BIO 150 G

SCONTO
-35%

~~€ 5,25~~

€ 3,39
€22,60 al kg



CALVÉ
MAIONESE CREMOSA
VASETTO 450 ML

SCONTO
-40%

~~€ 2,56~~

€ 1,55
€3,44 al lt



POLLI
RISO PIÙ!
INSALATA PER RISO
CON WÜRSTEL/LEGGERO
2X300 G

SCONTO
-40%

~~€ 3,99~~

€ 2,39
€3,98 al kg



PRIMOAMORE
OLIO GIRASOLE 1 LT

SCONTO
-45%

~~€ 2,89~~

€ 1,59



VALFRUTTA
MAIS 160 G X 3
+ 1 GRATIS

SCONTO
-20%

~~€ 2,75~~

€ 2,99
€4,67 al kg



NERI
CARCIOFI
TAGLIATI CONDITI/
MISTO FUNGHI
CON PORCINI 980 G

SCONTO
-20%

~~€ 4,99~~

€ 3,99
€4,07 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY

la Dispensa



BENESSERE
che piace!



SCOTTI
RISO BASMATI
CLASSICO/INTEGRALE/
PROTEIN+ 500 G

€ 2,49
€4,98 al kg

È RUSTICO
E SI SENTE.



TIGULLIO STAR
PESTO VARI GUSTI
190/185 G

€ 1,79
€9,42/9,68 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



VINCI
OGNI GIORNO UN
GIRADISCHI
BLUETOOTH



ACQUISTA ALMENO
2 PESTI TIGULLIO E PARTECIPA SU
tigullioerusticoesisente.it

Concorso a premi promosso da Star – Stabilimento Alimentare S.p.A. valido dal 13/04/2026 – 31/05/2026. Valore montepremi €3.210,97 IVA esclusa. Eventuale estrazione a recupero entro il 15/07/2026. Conserva lo scontrino in originale. Partecipa subito e scopri il regolamento su www.tigullioerusticoesisente.it - Immagine creata con l'utilizzo di AI a puro scopo esemplificativo.

Delicious

Se senti il mare, è Delicious.

DELICIOUS
FILETTI DI ALICI PER PIZZA
IN OLIO DI SEMI DI GIRASOLE
80 G

€ 2,99
€37,38 al kg

DELICIOUS
FILETTI DI ALICI CANTABRICO/
CANALE DI SICILIA
IN OLIO DI OLIVA 58 G

€ 2,99
€51,55 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



DELICIOUS
FILETTI DI SGOMBRIO
ALL'OLIO DI OLIVA/
AL NATURALE 90 G

€ 2,29
€25,44 al kg



www.delicious.it

@delicious_official

O.P. PLATINUM
SOC. COOP. AGR. S.P.A.

NOVITÀ

I nuovi sughi e la passata Nickel free

PLATINUM
PASSATA DI POMODORO
NICKEL FREE
420 G

€ 1,99
€4,74 al kg

O.P. PLATINUM
SUGO BASILICO/
ARRABBIATA/NORMA
NICKEL FREE 190 G

€ 1,99
€10,47 al kg

O.P. PLATINUM
PESTO BASILICO
NICKEL FREE
130 G

€ 2,49
€19,15 al kg

la Dispensa

Nestlé
mio
con il gusto unico di MIO

VINCI OGNI GIORNO
un INGRESSO

ACQUARIO
DI GENOVA
VIVA, LA NATURA!

+ PARTECIPA ALL'ESTRAZIONE DI
5 WEEKEND all'ACQUARIO
PER TUTTA LA FAMIGLIA!

Nella CAMERA di SPONGEBOB!



SPONGEBOB
UN'AVVENTURA DI PIRATI
SOLO AL CINEMA



NESTLÉ
MIO LATTE
VARI TIPI
500 ML
€ 1,49
€ 2,98 al litro



MIO
MERENDA AL LATTE
VARI GUSTI
4 x 100 G
€ 2,49
€ 6,23 al kg

NESTLÉ
MIO POUCH 4 FRUTTI/
MELA E BANANA
90 G
€ 0,89
€ 9,89 al kg



nickelodeon
MOVIES

© 2025 Paramount Pictures and Viaco International Inc. All Rights Reserved. SpongeBob SquarePants created by Stephen Hillenburg.



1

ACQUISTA
un prodotto
della gamma
NESTLÉ® MIO®*

2

INSERISCI
i dati dello scontrino sul
sito www.nestlemio.it
e conservalo

3

SCOPRI
subito se hai vinto uno degli
ingressi all'acquario in palio
ogni giorno

4

PARTECIPA
all'estrazione finale per vincere uno dei
5 weekend nella camera di Spongebob,
all'interno dell'acquario, per tutta la famiglia!

*Esclusi yogurt freschi. Concorso Instant win valido dal 03/11/2025 al 26/04/2026. Prenotazione per estrazione finale dal 27/04/2026 al 17/05/2026. Estrazione finale entro il 29/05/2026. Montepremi €18.950 iva inclusa. Regolamento completo su www.nestlemio.it

SCONTI *fino al*

-50%



SCONTO
-40%

BALOCCO
BISCOTTI TIPI CLASSICI
VARI TIPI 700 G

~~€2,89~~

€ **1,69**
/ €2,41 al kg



SCONTO
-50%

KILI
CIALDE ESPRESSO FORTE
E CREMOSO X40 320 G

~~€9,98~~

€ **4,99**
/ €15,59 al kg

SCONTO
-50%

BAULI
BUONDÌ CLASSICO X5
165 G

~~€1,88~~

€ **0,94**
/ €5,70 al kg





Doria

SCONTO
-50%

**DORIA
BISCOTTI ATENE
500 G**

~~€ 2,68~~
€ 1,34
€ 2,68 al kg

**MULINO BIANCO
TRANCINO X24
792 G**

SCONTO
-40%

~~€ 4,99~~
€ 2,99
€ 3,78 al kg

**24
merendine**



**MULINO BIANCO
BISCOTTI RICCHI
330/350 G**

SCONTO
-20%

~~€ 2,49~~
€ 1,99
€ 6,03/5,69 al kg



**KINDER
PAN E CIOCC
290 G**

€ 2,49
€ 8,59 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



**MULINO BIANCO
CORNETTI CIOCCOLATO/
ALBICOCCA/
CREMA PASTICCERA
300 G**

SCONTO
-45%

~~€ 3,65~~
€ 1,99
€ 6,62 al kg



**LE STAGIONI D'ITALIA
FROLLINI
CLASSICI/INTEGRALI
SENATORE CAPPELLI
430 G**

€ 2,29
€ 5,33 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



**KELLOGG'S
CEREALI EXTRA
VARI TIPI 375/350 G**

SCONTO
-40%

~~€ 4,49~~
€ 2,69
€ 7,17/7,69 al kg



**PAVESI
RINGO CACAO/
VANIGLIA/NOCCIOLA
TUBO 165 G**

SCONTO
-30%

~~€ 1,69~~
€ 1,18
€ 7,15 al kg



**VALSOIA
FIOCCHI D'AVENA
AL CACAO 250 G**

SCONTO
-20%

~~€ 2,99~~
€ 2,39
€ 9,56 al kg



**GASTRONAUTA
FROLLE AL BURRO
150 G**

€ 1,89
€ 12,60 al kg



**HARIBO
CAREMELLE VARI TIPI
DA 150 A 175 G**

SCONTO
-20%

~~€ 1,69~~
€ 1,35



**EAT NATURAL
BARRETTE VARI TIPI X4
120 G**

SCONTO
-25%

~~€ 2,99~~
€ 2,19
€ 18,25 al kg

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

2 PANINI
CEREALI HAMBURGER
CON FARINA
AI CEREALI

2 PANINI
BUN AMERICANO
RICETTA AMERICANA

GASTRONAUTA
DARK BURGER/
PANINI HAMBURGER/
BUN AMERICANO
2X100 G

€ **1,49**
€ 7,45 al kg

Splendid
CAPSULE ESPRESSO
CLASSICO/BARISTA/
RISTRETTO X30
156/150 G

SCONTO -22%

€ **6,99**
€ 44,81/46,60 al kg

Deco
2006 - 2026

NOVI
CREMA CIOCCOLATO
350 G

SCONTO -22%

€ **5,99**
€ 17,11 al kg

ZUEGG
CONFETTURE GUSTI
CLASSICI 320/330 G

SCONTO -22%

€ **2,18**
€ 6,81/6,61 al kg

DELVERDE
Granfetta

DELVERDE
FETTE BISCOTTATE
CLASSICHE/
INTEGRALI
X80 600 G

SCONTO -20%

€ **1,99**
€ 3,32 al kg

MISURA
CRACKERS
INTEGRALI/
MULTIGRAIN/
FIBREXTRA
385/350 G

SCONTO -20%

€ **2,45**
€ 6,36/7,00 al kg

VALIDO SOLO CON FIDELITY

SAN CARLO
PATATINE RUSTICA
300 G

SCONTO -25%

€ **2,59**
€ 8,63 al kg

MELLIN
POUCH VARI GUSTI
90 G

SCONTO -27%

€ **0,79**
€ 8,78 al kg

MELLIN
OMOGENEIZZATI
DI CARNE
VARI TIPI 2X120 G

SCONTO -20%

€ **2,55**
€ 10,63 al kg

MULINO BIANCO
PAN BAULETTO
INTEGRALE/
CEREALI E SOIA
400 G

SCONTO -20%

€ **1,35**
€ 3,38 al kg

VALIDO SOLO CON FIDELITY

4x1Lt

GRANAROLO
LATTE 100% ITALIANO
QUALITÀ GARANTITA DI FILIERA

GRANAROLO
DAL 1957 ITALIANA BONTÀ

GRANAROLO
LATTE PARZIALMENTE SCREMATO
da latte crudo per l'Alta Qualità

GRANAROLO
LATTE PARZIALMENTE SCREMATO BRICK
4X1 LT

SCONTO -35%

€ **2,98**
€ 0,75 al lt

GRANAROLO
LATTE PARZIALMENTE
SCREMATO BRICK
4X1 LT

SCONTO -35%

€ **2,98**
€ 0,75 al lt

BIALETTI
MOKA CLASSICO/
INTENSO 250 G

SCONTO -30%

€ **3,49**
€ 13,96 al kg

BIALETTI
CAFFÈ 1919

Perfetto Moka
CAFFÈ MACINATO
GROUND COFFEE - CAFÉ MOULU
GEMAHLENER KAFFEE

Classico
INTENSITÀ
INTENSITY
250 g e - 8.8 oz

Intenso
INTENSITÀ
INTENSITY
250 g e - 8.8 oz

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



i Freschi



FIORUCCI
PANCETTA A CUBETTI
DOLCE/AFFUMICATA
2X70 G

SCONTO
-50%

~~€ 2,68~~
€ 1,34
€ / € 9,57 al kg



SCONTO
-35%

GRANTERRE
TENERONI VARI TIPI
150 G

~~€ 3,09~~
€ 1,99
€ / € 13,27 al kg



DECÒ
SALSA AI FUNGHI/
FORMAGGI/NOCI
130 G

€ 1,69
€ / € 13,00 al kg



DECÒ
TRAMEZZINO
VARI GUSTI
130/140 G

€ 1,59
€ / € 12,23/11,36 al kg



GRAN TERRE
LIBERAMENTE
PROSCIUTTO COTTO/
TACCHINO ARROSTO/
SALAME GRAN MAGRO
110/80 G

SCONTO
-30%

~~€ 2,70~~
€ 1,89
€ / € 17,18/23,63 al kg



MAFFEI
PASTA DI GRANO DURO
VARI TIPI 450/500 G

SCONTO
-30%

~~€ 1,50~~
€ 1,09
€ / € 2,42/2,18 al kg



BERETTA
WÜRSTEL DI POLLO
ITALIANO 100 G

SCONTO
-40%

~~€ 0,75~~
€ 0,45
€ / € 4,50 al kg



BERETTA
CACCIATORE FINE
D.O.P. 150 G

SCONTO
-40%

~~€ 3,59~~
€ 2,15
€ / € 14,33 al kg



FINI
ANTICA BOTTEGA
PASTA FRESCA RIPIENA
VARI TIPI 250 G

SCONTO
-30%

~~€ 2,99~~
€ 2,09
€ / € 8,36 al kg



FJORD
SALMORE NORVEGESE
TAGLIO SASHIMI
VARI TIPI
100 G

SCONTO
-25%

~~€ 5,99~~
€ 4,49
€ / € 44,90 al kg



CITTERIO
BASTONCINI
DI SALAME 60 G

SCONTO
-30%

~~€ 1,79~~
€ 1,25
€ / € 20,83 al kg



STUFFER
PASTA RETTANGOLARE
230 G

SCONTO
-35%

~~€ 1,47~~
€ 0,95
€ / € 4,13 al kg

SCONTI *fino al*

-50%



LA FELINESE
MORTADELLA I.G.P.
100 G

SCONTO
-50%

~~€ 2,58~~

€ 1,29
/ € 12,90 al kg



LATTERIA SORESINA
GRANA PADANO D.O.P.
GRATTUGIATO 100 G

SCONTO
-40%

~~€ 2,15~~

€ 1,29
/ € 12,90 al kg



MÜLLER
YOGURT CREMOSO/
SENZA LATTOSIO
VARI GUSTI 2X125 G

SCONTO
-50%

~~€ 1,38~~

€ 0,69
/ € 2,76 al kg

Freschi



4x
100g

SCONTO
-50%

GRANAROLO
MOZZARELLA
BUSTONE
4X100 G

€ 3,98

€ 1,99
€ 4,98 al kg



4x
125g

SCONTO
-40%

ACTIVIA
YOGURT CLASSICO/
0,1% DI GRASSI/FIBRE
VARI GUSTI 4X125 G

€ 3,25

€ 1,95
€ 3,90 al kg



SCONTO
-30%

SOTTILETTE
CLASSICHE 285 G

€ 3,35

€ 2,35
€ 8,25 al kg



SCONTO
-35%

AURICCHIO
FETTA DOLCE
200 G

€ 4,08

€ 2,65
€ 13,25 al kg



SCONTO
-30%

GALBANI
GALBANINO ORIGINALE
270 G

€ 3,85

€ 2,69
€ 9,96 al kg



GASTRONAUTA
SCAMORZINE
BIANCHE/AFFUMICATE
250 G

€ 3,59
€ 14,36 al kg



SCONTO
-45%

PERLA
BURRATA
125 G

€ 2,85

€ 1,55
€ 12,40 al kg



SCONTO
-50%

OSELLA
ROBIOLA
CLASSICA/LIGHT
90 G

€ 1,86

€ 0,94
€ 10,44 al kg



SCONTO
-50%

NONNO NANNI
SPALMABILE 225 G

€ 2,98

€ 1,49
€ 6,62 al kg



SCONTO
-40%

FAGE
FRUYO YOGURT
VARI GUSTI
150 G

€ 1,65

€ 0,99
€ 6,60 al kg



SCONTO
-40%

MILK
KEFIR CREMOSO
BIANCO/AVENA E NOCI
400 G

€ 1,99

€ 1,19
€ 2,98 al kg



SCONTO
-35%

GALBANI
SANTA LUCIA
FIOCCHI DI LATTE
180 G

€ 1,83

€ 1,19
€ 6,61 al kg

Gelati



DECÒ
COPPE AL CAFFÈ
4 PEZZI
280 G

€ 2,49
€ 8,89 al kg



SAMMONTANA
GRUVI STECCO VARI TIPI
240 G

SCONTO
-40%
€ 2,99
€ 12,46 al kg



OREO
SANDWICH PANNA X 6
204 G

SCONTO
-25%
€ 3,89
€ 19,07 al kg



ALGIDA
MAGNUM MINI X 6
VARI TIPI
DA 254 A 300 G

SCONTO
-45%
€ 3,79
€ 15,16 al kg



ALGIDA
CORNETTO MINI
CLASSICO/CARAMELLO X 8
288 G

SCONTO
-45%
€ 3,99
€ 13,85 al kg



MARS/BOUNTY/
TWIX/SNICKERS
GELATO X 4
VARIE GRAMMATURE

SCONTO
-25%
€ 3,49
€ 13,96 al kg



RINGO VANIGLIA/
ICEBERG X 4 /
COOKIE REMIX X 4
VARIE GRAMMATURE

SCONTO
-45%
€ 2,89
€ 11,56 al kg



NESTLÉ
MAXIBON MINI
306 G

SCONTO
-25%
€ 3,49
€ 11,41 al kg



ALGIDA
MAGNUM
BOMBONIERA
VARI TIPI 104 G

SCONTO
-45%
€ 3,24
€ 31,15 al kg



ALGIDA
CORNETTO SOFT
COOKIES & CHOCOLATE/
CARAMELLO E VANIGLIA
324 G

SCONTO
-30%
€ 2,79
€ 8,61 al kg



SAMMONTANA
BIS CROCCANTINO/
CAFFÈ E CACAO/
PISTACCHIO 200 G

SCONTO
-50%
€ 1,99
€ 9,95 al kg



1Kg

ALGIDA CARTE D'OR
GELATO IN VASCHETTA
LA GELATERIA VARI GUSTI
1 KG

SCONTO
-45%
€ 3,84
€ 3,84 al kg

SCARICA la
nostra APP
e resta SEMPRE aggiornato
sulle nostre OFFERTE e su tutte
le NOVITÀ dal mondo DECÒ



COATI
PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ LENTA COTTURA AL KG

€14,90



CASA MONTORSI
IL BUON MONTORSI CULATTA
STAGIONATA AL KG

€25,90



COATI
PETTO DI TACCHINO
NAZIONALE
AL KG

€15,90



SENFTER
SPECK CLASSICO
GRAN RESA
AL KG

€15,90



RIGAMONTI
BRESAOLA
PUNTA D'ANCA
I.G.P. AL KG

€39,90



FIORUCCI
SALAME NAPOLI
AL KG

€15,90



SALUMIFICIO DI GENGA
SALAMINO CLASSICO/
FINOCCHIETTO
AL KG

€14,90



FIORUCCI
MORTADELLA SUPREMA
AL KG

€11,90



SALUMIFICIO DI GENGA
GRANPANCIOFFO FRASSASSI
AL KG

€18,90



SALMONE
SELVAGGIO
SOCKEYE
AL KG

€64,90



OLIVE VERDI
ALLA CONTADINA
AL KG

€6,90



GUSTO DECÒ
TALEGGIO D.O.P.
AL KG

€14,90



SORESINA
PROVOLONE
PICCANTE
CAPPATO NERO
AL KG

€11,90



LATTERIA SORESINA
GORGONZOLA DOLCE
D.O.P. AL KG

€12,90



LATTERIA
SORESINA
TOPOLINO
AL KG

€10,90



MONTASIO
FORMAGGIO D.O.P.
AL KG

€12,90



BRUNELLI
FORMAGGIO
IL VERGARO
AL KG

€14,90



ASIAGO
CUOR DI CASARO
D.O.P. AL KG

€13,90



GALBANI
BEL PAESE
AL KG

€12,90



RAGUSA LATTE
SCAMORZA
BIANCA/AFFUMICATA
(CIRCA 400G) AL KG

€13,90



GIOIELLA
FIOR DI LATTE CIUFFO
200 G

€2,39
€11,95 al kg

PARMIGIANO
REGGIANO

Quello vero è uno solo.

Quello vero è senza
additivi e conservanti
e naturalmente privo
di lattosio!

PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. AL KG

€17,90



EMMENTALER SVIZZERO
ORIGINALE AL KG

€14,90

HAMBURGER
DI SCOTTONA
AL KG

€ **14,90**



FETTINE REALE/SPALLA
DI SCOTTONA
AL KG

€ **16,90**



ETNA Rosso
D.O.C.

Vitigni:
Nerello Mascalese 100 %

Grado alcolico:
13,0 % Vol.

Colore:
Rosso rubino

Sapore:
Sapido, armonico,
elegante di buona
persistenza ed intensità

Abbinamenti:
Carni rosse e bianche
alla griglia, pasta fresca
al ragù, "salsiccia dell'Etna"
alla griglia con "cauliceddi".

MURGO
ETNA Rosso D.O.C. 75 CL

€ **9,90**
€13,20 al lt



AMADORI
CORDON BLEU
PROSCIUTTO E FORMAGGIO
500 G

€ **4,99**
€9,98 al kg



AIA
SOTTILISSIME
PANATE DI POLLO
140 G

€ **1,99**
€14,21 al kg

Vassoio in alluminio,
materiale riciclabile all'infinito.
Inoltre puoi utilizzare il vassoio
per cuocere direttamente
il Buona Domenica Amadori
al forno, senza sporcare altro!



AMADORI
BUONA DOMENICA
SPECK & FORMAGGIO
700 G

€ **6,99**
€9,99 al kg



senza uso di ANTIBIOTICI

FILENI
COTOLETTE DI POLLO
CON SPINACI X4
440 G

€ **3,99** / €9,07 al kg



senza uso di ANTIBIOTICI

FILENI
PULLED CHICKEN
200 G

€ **3,49** / €17,45 al kg



AIA
HAMBURGER DI SCOTTONA
180 G

€ **3,99** / €22,17 al kg



AIA
HAMBURGER DI POLLO X2
200 G

€ **1,99** / €9,95 al kg

SCARICA la nostra **APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo DECÒ



Condimenti
e le Salse



€ **1,19** / €35,00/39,67 al kg

VALIDO SOLO CON FIDELITY



DEVELEY
KETCHUP
TOP DOWN
250 ML

€ **1,39** / €5,56 al kg



NOCI
AL KG

€ **4,69**

ARANCE VALENCIA
RETE 2 KG



€ **2,49**
€ 1,25 al kg



2 KG



FRUTTI DI BOSCO
125 G

€ **2,99**
€ 23,92 al kg



AL KG

AVOCADO
AL KG

€ **3,49**



2 KG



MELINDA
MELE FUJI SACCHETTO
2 KG

€ **1,99**
€ 1,00 al kg

**CONSUMO CRUDO
SU BRUSCHETTE E INSALATE**



PRODOTTO
SICILIANO

GLI ASSOLUTI
POMODORO DATTERINO VERDE
300 G

€ **1,79**
€ 5,97 al kg



LATTUGA
CAPPUCCINA
AL PEZZO

€ **0,79**



DECÒ
INSALATA MISTA
200 G

€ 1,09
€5,45 al kg



DECÒ
ACETO DI MELE
500 ML

€ 1,35
€2,70 al lt

PRODOTTO
IN
CALABRIA



CIPOLLA ROSSA DI
TROPESA I.G.P.
MAZZO 500 G

€ 2,49
€4,98 al kg



BONDUELLE
INSALATA
GRAN MIX GUSTOSO
CON RUCOLA I.G.P.
100 G

€ 1,59
€15,90 al kg



LE BONTÀ
ARACHIDI SAPORITE/
CECI TOSTATI GUSTOSI
100/170 G

€ 1,99
€19,90/17,71 al kg



BONDUELLE
COUSCOUS
DI POLLO E VERDURE
200 G

€ 2,99
€14,95 al kg



NATURIZIA
INSALATA SUFISTICATA
200 G

€ 1,39
€6,95 al kg



NOBERASCO
CHE ANACARDI!
TOSTATI
250 G

€ 3,99
€15,96 al kg



VALFRUTTA
FAGIOLI BORLOTTI/
CORONA/CANNELLINI/
CECI/LENTICCHIE
360 G

€ 0,99
€2,75 al kg



NOBERASCO
CHE PRUGNA!
DENOCCHIOLATA BOX
250 G

€ 2,49
€9,96 al kg



FUNGHI
MIX TRIFOLATI
300 G

€ 1,79
€5,97 al kg

PEPERONCINI DOLCI
FRIGGITELLI VASCHETTA
500 G

€ 1,99
€3,98 al kg



FRIGGITELLI ALLA NAPOLETANA

Ingredienti per 4 persone:

800 g di friggittelli (peperoncini verdi dolci) -
200 g di pomodorini freschi - 2 spicchi d'aglio -
Olio extravergine di oliva q.b. -
Basilico fresco - Sale q.b.

Procedimento:

Lavare e asciugare accuratamente i friggittelli. È possibile togliere il picciolo e i semi interni, oppure lasciarli interi per la versione tradizionale. In una padella capiente, scaldare un generoso giro d'olio EVO con l'aglio. Aggiungere i friggittelli e farli soffriggere a fiamma medio-alta per qualche minuto, girandoli spesso. Aggiungere i pomodorini lavati e tagliati a metà. Salare, aggiungere qualche foglia di basilico, coprire con il coperchio e cuocere a fuoco medio per circa 10-15 minuti, finché non risultano appassiti e morbidi. Servire caldi o tiepidi.



ORATE
AL KG

€ **11,90**

La ricetta veloce

1 Kg Orate
1 Cipolla
2 Spicchi di aglio
2 Bicchieri Vino Bianco
400 gr Patate
1 Limone
Sale Q.B.
Pepe Nero Q.B.

Al forno 20 min.



PRINCIPE DI CORLEONE
CHARDONNAY I.G.P.
75 CL

€ **6,90**
€9,20 al lt



SALMONE
AL KG

€ **18,90**



MERLUZZI II
AL KG

€ **12,90**



SARDE
AL KG

€ **6,50**



CALAMARI
DECONGELATI AL KG

€ **16,90**



LUPINI
AL KG

€ **9,90**

mitoscanacci



TOSCANACCI
SUGO DI ASTICE/ORATA/
VONGOLE/PESCE SPADA
180 G

€ **2,99**
€16,61 al kg

Surgelati



Deco
FRITTO MISTO
di PESCE
CALAMARI,
MERLUZZO E GAMBERI
AVVOLTI IN UNA
DORATA PASTELLA

DECÒ
FRITTO MISTO
DI PESCE
300 G

€ 3,69
€ 12,30 al kg

ESCA
SUGO PRONTO
ZUCCHINE + GAMBERI
400 G

SCONTO -30%
~~€ 5,49~~
€ 3,84
€ 9,60 al kg

Findus
2 Croccole
Le Originali
216 G

SCONTO -40%
~~€ 4,99~~
€ 2,99
€ 13,84 al kg

FROSTA
BURGER DI SALMONE/
MERLUZZO
200/210 G

SCONTO -30%
~~€ 3,59~~
€ 2,49
€ 12,45/11,86 al kg

FROSTA
BISTECCE DI MERLUZZO
GRIGLIATE OLIO EVO/
LIMONE E ROSMARINO/
ERBE 250 G

SCONTO -33%
~~€ 5,99~~
€ 3,99
€ 15,96 al kg

Pizzoli
WE LOVE
RUSTICHE
750 G

SCONTO -35%
~~€ 2,99~~
€ 1,94
€ 2,59 al kg

Findus
SOFFICINI VARI TIPI
250 G

SCONTO -40%
~~€ 3,35~~
€ 1,99
€ 7,96 al kg

Buitoni
CREAZIONE
CAPRESE/SALAME
435/430 G

SCONTO -30%
~~€ 4,99~~
€ 3,49
€ 8,02/8,12 al kg

OROGEL
CARCIOFI
IN SPICCHI
300 G

SCONTO -30%
~~€ 3,29~~
€ 2,29
€ 7,63 al kg

Gastronauta
PATATE GRIGLIATE
AL ROSMARINO
450 G

€ 2,49
€ 5,53 al kg

Findus
Gratinati
Pomodoro
e Basilico

Findus
Gratinati
Patate
e Rosmarino

SCONTO -50%
~~€ 7,38~~
€ 3,69
€ 9,71 al kg

Findus
PISELLI NOVELLI
450 G

SCONTO -40%
~~€ 3,49~~
€ 2,09
€ 4,64 al kg

Findus
Piselli
NOVELLI
450 g e

Raccolti e surgelati
entro
3 ore
Dolci e teneri

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



i Surgelati



FISH FOR GOOD
IMPEGNO E GARANZIA PER UN'OFFERTA
RESPONSABILE E SOSTENIBILE



FINDUS
FILETTI DI MERLUZZO
360 G
€ 6,69
€ 18,58 al kg



FINDUS
FIORI DI SALMONE
200 G
€ 7,99
€ 39,95 al kg



FINDUS
LINEA FISH BAR
VARI TIPI E GRAMMATURE

€ 2,99



Acquista un prodotto della linea
Primavera Findus e partecipa al concorso!

In palio ogni giorno
un elettrodomestico senza fili



KitchenAid

e in più partecipi
all'estrazione
di **5 planetarie**



FINDUS
FAGIOLINI PRIMAVERA
600 G

€ 3,49
€ 5,82 al kg

Acquista almeno un prodotto in promozione della linea Primavera Findus. Conserva lo scontrino o la fattura/ricevuta/documento di consegna (DDC)/trasporto (DOT) e gioca su www.gliindispensabiliprimavera.it. Periodo di validità acquisto prodotti dal 01/01/2026 al 04/06/2026. Periodo di registrazione al sito e partecipazione dal 05/02/2026 al 04/06/2026. Verbalizzazione vincitori Instant Win, eventuale estrazione a recupero dei premi residui non assegnati della fase Instant Win ed estrazione finale entro il 04/07/2026. Montepremi totale stimato Euro 20.890,90 iva esclusa. *Prodotti in promozione, modalità di partecipazione, limitazioni e Regolamento integrale su www.gliindispensabiliprimavera.it.



SAN BENEDETTO
ACQUA NATURALE
2 LT

SCONTO
-30%

~~€ 0,47~~

€ 0,33
€ 0,17 al lt



BELTÈ
PESCA/LIMONE
1,5 LT

SCONTO
-50%

~~€ 1,18~~

€ 0,59
€ 0,39 al lt



DECÒ
SUCCO VARI GUSTI
BRICK 1,5 LT

€ 1,59
€ 1,06 al lt



SANT'ANNA
ACQUA NATURALE/
FRIZZANTE 12x50 CL

SCONTO
-20%

~~€ 2,80~~

€ 2,29
€ 0,38 al lt



FERRARELLE
ACQUA MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE 1,5 LT

SCONTO
-20%

~~€ 0,50~~

€ 0,40
€ 0,27 al lt



LEMONSODA
ENERGY VARI TIPI
50 CL

SCONTO
-40%

~~€ 1,49~~

€ 0,89
€ 1,78 al lt



ZUEGG
SUCCO DI FRUTTA
CLASSICI/
SKIPPER
SENZA ZUCCHERO
VARI TIPI
3x200 ML

SCONTO
-25%

~~€ 1,69~~

€ 1,25
€ 2,08 al lt



SAN BENEDETTO
SUCCO ZERO VARI TIPI
900 ML

SCONTO
-25%

~~€ 1,48~~

€ 1,10
€ 1,22 al lt



COCA-COLA
VARI TIPI/
FANTA/SPRITE
VAP 4x25 CL

SCONTO
-25%

~~€ 3,79~~

€ 2,84



ARENA
LATTE DI MANDORLA
1 LT

SCONTO
-20%

~~€ 2,69~~

€ 2,15
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



POWERADE
ORANGE/
MOUNTAIN BLAST
CLASSICO-ZERO
1 LT

SCONTO
-30%

~~€ 1,85~~

€ 1,29
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



ESTATHÉ
LIMONE/PESCA
CLASSICI/ZERO
3x20 CL

SCONTO
-20%

~~€ 1,99~~

€ 1,59
€ 2,65 al lt

SCONTI *fino al*

-50%



CORVO
VINO DUETTO I.G.T.
BIANCO/ROSSO
75 CL

SCONTO
-50%

~~€ 4,98~~
€ 2,49
€ 3,32 al lt

VALIDO SOLO
CON FIDELITY



**3x
33CL**

PERONI
NASTRO AZZURRO
BIRRA CLASSICA/ZERO
3x33 CL

SCONTO
-30%

~~€ 2,85~~
€ 1,99
€ 2,01 al lt

VALIDO SOLO
CON FIDELITY



SANPELLEGRINO
BIBITE VARI TIPI
1,20 LT

SCONTO
-40%

~~€ 1,49~~
€ 0,89
€ 0,74 al lt



CUSUMANO
FURTATO NERO D'AVOLA/
ROCAMBOLÉ 75 CL

SCONTO
-40%

~~€ 7,99~~

€ **4,79**
€ 6,39 al lt



TUBORG
BIRRA 66 CL

SCONTO
-30%

~~€ 1,39~~

€ **0,97**
€ 1,47 al lt



BAVARIA
BIRRA PREMIUM
LATTINA 50 CL

SCONTO
-30%

~~€ 1,10~~

€ **0,77**
€ 1,54 al lt



MASTRI
BIRRAI UMBRI
BIRRA BIONDA/
ROSSA/IPA
50 CL

SCONTO
-20%

~~€ 2,99~~

€ **2,39**
€ 4,78 al lt



FRESCOBALDI
REMOLÉ BIANCO/
ROSSO 75 CL

SCONTO
-30%

~~€ 5,69~~

€ **3,98**
€ 5,31 al lt



SETTESOLI
VINO NERO D'AVOLA-
MERLOT-SYRAH-INSOLIA-
CABERNET-CHARDONNAY-
GRILLO D.O.C./
NERELLO MASCALESE-
SYRAH ROSÉ I.G.T
75 CL

SCONTO
-25%

~~€ 3,99~~

€ **2,99**
€ 3,99 al lt



TAVERNELLO
RENANA FRIZZANTE
BIANCO/ROSATO
75 CL

SCONTO
-35%

~~€ 2,99~~

€ **1,94**
€ 2,59 al lt



VALDO
PROSECCO SUPERIORE
VALDOBBIADENE
D.O.C.G. 75 CL

SCONTO
-30%

~~€ 7,99~~

€ **5,59**
€ 7,45 al lt



GASTRONAUTA
MALVASIA LIQUOROSO I.G.T.
50 CL

€ **3,99**
€ 7,98 al lt



ICEBERG
VODKA VARI TIPI
70 CL

SCONTO
-20%

~~€ 8,49~~

€ **6,79**
€ 9,70 al lt



CANDOLINI
GRAPPA 70 CL

SCONTO
-25%

~~€ 11,49~~

€ **8,59**
€ 12,27 al lt



BOMBAY
GIN SAPPHIRE
70 CL

SCONTO
-20%

~~€ 18,90~~

€ **14,90**
€ 21,29 al lt

le Bevande

COLD
BEER

BEER ACADEMY

COLD
BEER



Gradazione
Alcolica: 5,0°



BOMBEER
BIRRA INTER
33 CL

€ 1,49
/ €4,52 al lt



Gradazione
Alcolica: 5,0°



BOMBEER
BIRRA MILAN
33 CL

€ 1,49
/ €4,52 al lt



Lo specialista degli amari.

Bevi responsabilmente.

PETRUS BOONEKAMP
AMARO
70 CL

€ 9,90
/ €14,14 al lt



PETRUSBK.COM



AMARO DEL CAPO
70 CL

€ 9,90
/ €14,14 al lt

AMARODELCAPO.IT



SCEGLI I PRODOTTI **DECÒ**: QUALITÀ GARANTITA, CONVENIENZA QUOTIDIANA!



DECÒ
TORTELLINI
PROSCIUTTO
CRUDO/ CARNE
200 G

€ **0,99**
/ €4,95 al kg



DECÒ
GNOCCHI DI PATATE
500 G

€ **0,95**
/ €1,90 al kg



DECÒ
MOZZARELLA
PANETTO
400 G

€ **2,99**
/ €7,48 al kg



DECÒ
PASTA FILATA
SENZA
LATTOSIO
230 G

€ **2,29**
/ €9,96 al kg



DECÒ
SALAME NAPOLI
100 G

€ **1,65**
/ €16,50 al kg



BIO DECÒ
GALLETTE DI RISO/
RISO E MAIS/
RISO E FARRO 130 G

€ **0,99**
/ €7,62 al kg



DECÒ
FILETTI DI SALMONE
NATURALE/
OLIO DI OLIVA
150 G

€ **3,79**
/ €25,27 al kg



DECÒ
OLIO DI SEMI DI
ARACHIDI LT 1

€ **3,19**



DECÒ
WAFERS
VARI GUSTI
225 G

€ **1,79**
/ €7,96 al kg



DECÒ
PRALINE
BON BON X12
110 G

€ **3,79**
/ €34,45 al kg



DECÒ
SHAMPOO USO FREQUENTE
RIVITALIZZANTE
500 ML

€ **1,49**
/ €2,98 al l



DECÒ
DISINCROSTANTE
SGRASSANTE
750 ML

€ **1,39**
/ €1,85 al lt

DAL 1923
FELCE AZZURRA

Paglieri
ARRETRATI E CONSUMI



FELCE AZZURRA
SAPONE LIQUIDO
CLASSICO/
ANTIBATTERICO/
NUTRIENTE 300 ML
€ 1,39
/€4,63 al litro



FELCE AZZURRA
DOCCIA GEL
CLASSICO/
MENTA E LIME/
UOMO 400 ML
€ 1,99
/€4,98 al litro



FELCE AZZURRA
DETERGENTE INTIMO
CLASSICO/DELICATO
250 ML
€ 1,59
/€6,36 al litro



FELCE AZZURRA
DEODORANTE SPRAY
VARI TIPI
150 ML
€ 1,99
/€13,27 al litro



FELCE AZZURRA
ACQUA DA STIRO
DISTILLATA
1 LT
€ 1,25



FELCE AZZURRA
PROFUMA BUCATO
VARI TIPI
220 ML
€ 4,90
/€22,27 al litro



FELCE AZZURRA
GEL VARI TIPI
140 ml
€ 1,69
/€12,07 al litro



FELCE AZZURRA
AUTOMATIC SPRAY
VARI TIPI 250 ml
€ 2,79
/€11,16 al litro



FELCE AZZURRA
SPRAY VARI TIPI
250 ml
€ 2,19
/€8,76 al litro



FELCE AZZURRA
BASTONCINI
CLASSICI/
FIORI DI LUNA
120 ml
€ 3,99
/€33,25 al litro



FELCE AZZURRA
ELETTRICO BASE
€ 3,99



FELCE AZZURRA
ELETTRICO RICARICA
VARI TIPI 20 ml
€ 3,29
/€164,50 al litro



FELCE AZZURRA
SACCHETTI PROFUMATI
€ 2,49

GRANDE CONCORSO

VINCI CON PAGLIERI

ACQUISTA ALMENO 5 € DI PRODOTTI PAGLIERI A TUA SCELTA

PUOI VINCERE OGNI SETTIMANA

Conserva lo scontrino. Concorso valido dal 01/01/2026 al 31/12/2026. Montepremi € 5.200,00 Iva esente. Regolamento su www.vinciconpaglieri.it

**1 BUONO
SPESA DA
100€**



ACQUISTA ALMENO
15€ DI PRODOTTI GARNIER*
E PROVA A VINCERE SUBITO UN

iPhone 17

256GB • SALVIA
30 iPhone IN PALIO

GARNIER

APPROVATO DA
Cruelty Free
INTERNATIONAL

99% DEI NOSTRI INGREDIENTI SONO
VEGAN



**GARNIER
LINEA VISO
SCONTO
DEL 25%**

*con un unico scontrino. Invia un SMS al numero 339 995 8710 scoprirai subito se hai vinto uno dei 30 premi messi in palio. Conserva lo scontrino anche se la giocata non sarà vincente per partecipare all'eventuale estrazione di recupero. Regolamento richiedibile a garnier@it.oaccare.com e consultabile su www.garnier.it Concorso "GARNIER TI REGALA IL TUO SMARTPHONE DEI SOGNI" valido dal 13.04.2026 al 30.06.2026. Valore montepremi €24.073,80 (IVA esclusa).

**SCOPRI COME
PARTECIPARE**



SCONTI *fino al*

-50%



VERNEL
CONCENTRATO VARI TIPI
78 LAVAGGI

SCONTO
-40%

~~€ 4,59~~

€ **2,75**

AVA
LIQUIDO FRESCHEZZA
TROPICALE/ESPLOSIONE
DI PRIMAVERA
36 LAVAGGI

SCONTO
-50%

~~€ 4,98~~

€ **2,49**

INFASIL
BAGNODOCCIA
NEUTRO/IDRATANTE
500 ML

SCONTO
-50%

~~€ 3,28~~

€ **1,64**
€ 3,28 al litro

per la tua **Casa**



FINISH
ULTIMATE REGULAR
X13-PLUS X12/
QUANTUM X14

SCONTO
-50%

~~€ 3,98~~
€ 1,99

1L



RIO
BUMBUM PLUS PAVIMENTI
PESCO FIORITO/TALCO
1 LT

SCONTO
-40%

~~€ 1,65~~
€ 0,99



NELSEN
PIATTI CLASSICO
VARI TIPI 850 ML

SCONTO
-45%

~~€ 2,15~~
€ 1,18



FABULOSO
SGRASSATORE
LAVANDA 600 ML

SCONTO
-35%

~~€ 2,79~~
€ 1,79



RIO
AZZURRO WC
750 ML

SCONTO
-20%

~~€ 1,45~~
€ 1,15



LIP WOOLITE
DETERSIVO LIQUIDO
ROSA 1,5 LT

SCONTO
-20%

~~€ 4,49~~
€ 3,59



DECÒ
SPRAY VETRI
750 ML

€ 1,35



OMINO BIANCO
FUSTONE
70 MISURINI

SCONTO
-30%

~~€ 10,90~~
€ 7,59



NICKY
ASCIUGATUTTO MAXI
LIMONE X 2

SCONTO
-20%

~~€ 2,99~~
€ 2,39



SCOTTEx
TOVAGLIOLI
FESTA
X120

SCONTO
-30%

~~€ 1,99~~
€ 1,39

Amici a 4 zampe



SPECIAL DOG
PATE VARI GUSTI
400 G

SCONTO
-20%

~~€ 0,99~~
€ 0,79



PURINA
GOURMET GOLD
PATE-MOUSSE
VARI GUSTI 85 G

SCONTO
-33%

~~€ 1,19~~
€ 0,79

per la tua **Cura**



DECÒ
SALVIETTINE BABY
CON COPERCHIO
X72

1,25



PARODONTAX
DENTIFRICIO CLASSICO/
WHITENING/
ULTRA CLEAN/
DAILY FRESH 75 ML

SCONTO
-30%

€ 4,19

2,93

€ 39,07 al lt



MALIZIA
DETERGENTE INTIMO
CAMOMILLA 200 ML

SCONTO
-50%

€ 1,76

0,89

€ 4,45 al lt



MIXA
BODY CICA UREA/
NIACINAMIDE
250 ML

SCONTO
-25%

€ 4,90

3,68

€ 14,72 al lt



MIXA
BODY CICA UREA/
NIACINAMIDE
400 ML

SCONTO
-25%

€ 7,90

5,93

€ 14,83 al lt



PRORASO
SCHIUMA DA BARBA
VARI TIPI 400/300 ML

SCONTO
-25%

€ 2,99

2,24

€ 5,60/7,47 al lt



LYCIA
DEODORANTI SPRAY
VARI TIPI 150 ML

SCONTO
-40%

€ 2,99

1,79

€ 11,92 al lt



GARNIER
COLOR SENSATION
VARI TIPI

SCONTO
-25%

€ 5,99

4,49



FOXY
CARTA IGIENICA X4
COTTON 5 VELI

SCONTO
-40%

€ 3,75

2,25



PAMPERS
BABY DRY
MUTANDINO/
PANNOLINI
VARIE MISURE

SCONTO
-30%

€ 5,99

4,19

VALIDO SOLO CON FIDELITY



LINES IDEA
ASSORBENTI
VARI TIPI

SCONTO
-50%

€ 1,44

0,72

VALIDO SOLO CON FIDELITY



DIMENSION
SHAMPOO CAPELLI
NORMALI/CAPELLI LISCI
250 ML

SCONTO
-50%

€ 1,46

0,74

€ 2,96 al lt



COLGATE
DENTIFRICIO
LINEA MAX/TOTAL
VARI TIPI 75 ML

SCONTO
-50%

€ 3,28

1,64

€ 21,87 al lt

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**





**PEDRINI
SET 3 CONTENITORI
IN PLASTICA
RETTANGOLARI 400-800-1400ML/
QUADRATI 500-900-1500ML**

€ 5,90



**PEDRINI
SET 2 TAGLIERI
FLESSIBILI**

€ 3,90



**PEDRINI
INSALATIERA
BICOLORE
3,50 LT**

€ 3,50

**CIOTOLA
BICOLORE
0,33 LT**

€ 1,00



**PEDRINI
FORMAGHIACCIO
CON COPERCHIO
FORMA STICK/CUBO**

€ 1,99



**PEDRINI
SPAZZOLA
PER BOTTIGLIE**

€ 2,50



**PEDRINI
BOTTIGLIA
TERMICA
COLORI ASSORTITI
750 ML**

€ 8,90



**PEDRINI
MONTALATTE
A BATTERIA**

€ 3,50



**PEDRINI
SET 3
FORBICI**

€ 4,90



**PEDRINI
PINZA
MULTIFUNZIONE**

€ 3,50



**PEDRINI
SET COLTELLI MANICO ACTIVE
PANE+CHEF+SBUCCIATORI/
SET COLTELLO CUCINA
+ TAGLIERE+FORBICE**

€ 7,90



**ARIETE
MULTIGRILL
3 IN 1**

€ 59,90



**ARIETE
FORNO PIZZA
DA GENNARO
2200W**

€ 119,90

**VALIDO SOLO
CON FIDELITY**



**SINOTECH
FORNO ELETTRICO
VENTILATO CON PARETI
SMALTATE 45 LT
1600W**

€ 69,90

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE



AKAI
LAVATRICE
10 KG/1200 GIRI
CLASSE ENERGETICA
A -30%
MOTORE INVERTER
A VAPORE

€199,90
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



SINOTECH FERRO DA STIRO
CON GENERATORE DI VAPORE
FORCE STEAM TITANIUM
2200W

€39,90



ZEPHIR
FRULLATORE
DA CUCINA
CON CARAFFA 1,6LT
350W

€16,90

Deco
2006 - 2026



SINOTECH
ASCIUGACAPELLI
DOPPIO TASTO
2000W

€9,90

**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITA'** dal mondo **DECO**



NGM
FRIGO 2PORTE INOX
TOTAL NO FROST
LARGO 70 CM
434 LT

€399,00
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



CANDY
FRIGO CITY
COMBI
SILVER 262 LT,
CLASSE ENERGETICA E

€229,00
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



56Lt

AKAI
CONGELATORE VERTICALE
3 CASSETTI 56 LT
CLASSE ENERGETICA E

€119,90
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



100Lt

AKAI
FRIGO TAVOLO
CREMA/VERDE
CLASSE ENERGETICA E
100 LT

€109,90



BOSCH
SCOPA ELETTRICA
SENZA FILO 2 IN 1
240W

€79,90
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



AKAI
SMART TV VIDAA 43"
QLED FRAMELESS

€179,90
VALIDO SOLO
CON FIDELITY

l'igiene

Spendi e riprendi con
TENA PANTS 2026

Acquista 1 Prodotto Tena Pants
tra quelli coinvolti

ti rimborsiamo

5€

Cashback "Spendi e riprendi con TENA Pants 2026" valido dal 23/03/26 al 23/06/26 presso i punti vendita della Grande Distribuzione Organizzata (G.D.O.), Distribuzione Organizzata (D.O.) e Drugstore che espongono l'apposito materiale promozionale e nei relativi siti e-commerce. Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino) ed entro 5 giorni di calendario dall'acquisto chiedi il rimborso, completando la procedura. Puoi chiedere un solo rimborso di 5 euro. Per info e prodotti coinvolti, consulta il Termini e Condizioni su www.spendieriprenditenapants.it



TENA
PANTS PROTECT+
NORMAL M X8/L X7
€ 5,49



TENA
PANTS PROTECT+
PLUS M X9/L X8
€ 9,90



TENA
PANTS PROTECT+
PLUS NIGHT M/L X12
€ 12,90



TENA
PANTS PROTECT+
Maxi M/L X8
€ 10,90



TENA
PANTS PROTECT+
Night Plus XL X10
€ 12,90

TENA MEN
PANTS ACTIVE FIT
LEVEL 2 X10
€ 4,90



TENA
PANTS PLUS
XL X12
€ 15,90



TENA MEN
PANTS ACTIVE FIT
PLUS L/XL X8
€ 9,90



TENA MEN
PANTS ACTIVE FIT
NORMAL S-M/L-XL X8
€ 9,90



TEMPO
CARTA IGIENICA
COMFORT 3 VELI
X4 MAXI ROTOLI

€ 1,99

CONCORSO
**Morbidezza
& RESISTENZA**

Dal 12/01/2026 al 01/06/2026
Acquista almeno 2 prodotti Tempo
PUOI VINCERE SUBITO



una delle
10 LAVATRICI 8kg
Serie 3000 Slim

SAMSUNG



una delle
10 GIFT CARD
da 500€

Dall'filo

CONSERVA LO SCONTRINO E PARTECIPA SU
morbidezzaeresistenza.it

Concorso "Morbidezza & Resistenza" valido dal 12/01/2026 al 01/06/2026 per tutti i prodotti Tempo in promozione. Puoi partecipare al concorso dalle ore 9.00 alle ore 22.00 di ciascuna giornata di validità. Conserva l'originale del documento d'acquisto (scontrino o fattura) almeno sino al 30/01/2026 ai fini di eventuali verifiche. Montepremi complessivo pari a € 3.950.000 IVA inclusa ove prevista. Scopri tutti i dettagli di partecipazione e i premi sul regolamento completo disponibile sul sito www.morbidezzaeresistenza.it



le MACCHIE
NON SONO UN PROBLEMA!

Prova a vincere una
Lavasciuga Samsung

Dal 02.01.2026 al 31.07.2026 acquista,
con un unico scontrino, almeno 2 prodotti Omino Bianco
e invia solo la foto dello scontrino con WhatsApp al numero 320
204 1750 per provare a vincere ad estrazione finale una delle 10
Lavasciuga Samsung 6400D AI Control in palio.



OMINO BIANCO
CANDEGGINA DELICATA
VARI TIPI 2 LT
€ 2,79
€1,40 al lt



OMINO BIANCO
ADDITIVO DISINFETTANTE
LIQUIDO/POLVERE
900 ML/450 G
€ 2,99
€3,32 al lt/6,64 al kg



SAMSUNG

OMINO BIANCO
ADDITIVI VARI TIPI
500 G/900 ML

€ 3,99
€7,98 al kg/9,97 al lt



OMINO BIANCO
ADDITIVO SMACCHIA FACILE
500 ML
€ 1,99
€3,98 al lt



OMINO BIANCO
IDROCAPS
SALVA FIBRE/
SCIOGLI MACCHIE X 20
€ 4,99



OMINO BIANCO
LIQUIDO VARI TIPI
35 LAVAGGI
€ 3,69



Conserva lo scontrino che verrà richiesto in caso di vincita. Regolamento integrale su bit.ly/lemacchiesonounproblema e richiedibile, a titolo gratuito, a:
Bolton Manitoba S.p.A., via G.B. Pirelli 19, Milano oppure al Servizio Consumatori chiamando il numero verde 800.439.439.
Concorso "LE MACCHIE NON SONO UN PROBLEMA!" valido dal 02.01.2026 al 31.07.2026. Valore montepremi € 8.188,50 (iva esclusa). Immagine premio a scopo illustrativo.



COTONELLA
CAMICIA DA NOTTE E PIGIAMI
UOMO/DONNA PRIMAVERA/ESTATE

A PARTIRE DA:

€ 11,90



POMPEA PIGIAMA
PRIMAVERA/ESTATE VARI MODELLI

DONNA € 12,90
UOMO € 13,90



POMPEA
MINICALZA
PER LEI/LUI
7 PAIA

€ 6,90



GOLDEN LADY
CALZINO BIKE
3 PAIA

€ 5,90



GOLDEN LADY
TOP MICROCOSTINA/
CANOTTA MICROCOSTINA

€ 12,90



POMPEA
INTIMO
UOMO/DONNA

**TUTTO A:
€ 4,90**



GOLDEN LADY
MINICALZINO
3 PAIA + 1 OMAGGIO

€ 4,90



GOLDEN LADY
INTIMO DONNA

A PARTIRE DA:

€ 3,49



GOLDEN LADY
LEGGINS SCRUNCH

€ 16,90



Polo
multicolor

KAPPA
POLO
100% COTONE

€ 14,90



T-shirt
multicolor

KAPPA
T-SHIRT UOMO
MANICA CORTA

€ 11,90

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE



SDRAIO RELAX
AUTOMATICA 6 POSIZIONI
TORTORA/BLU

€ **29,90**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



BORSA
TERMICA
35 lt

€ **3,90**



AURORA
LAMPADA LED
BIANCO/NERO
38CM

€ **9,90**



TAVOLO
CALAF
ANTRACITE
120X80 CM

€ **29,90**

RODI BIANCO/
FIGARO ANTRACITE
80X80 CM

€ **19,90**



TAVOLO
RIGOLETTO
BIANCO/ANTRACITE
60X60 CM

€ **21,90**



SINOTECH FORNELLO
A GAS
2 FUOCHI

€ **19,90**



TAVOLINO
CAMPEGGIO
CON PORTA BEVANDE
60X70 CM

€ **14,90**



SEDIA
CAMPEGGIO
CON PORTA BEVANDE

€ **9,90**



SEDIA TRESSI
BIANCA/
NORMA MD
ANTRACITE

€ **7,90**



YUMA POLTRONA
PIEGHEVOLE
MULTIPOSIZIONE
BIANCA 60X61X109 CM

€ **24,90**



SET DUETTO
COMPOSTO DA
1 TAVOLINO
+ 2 SEDIE BIANCO

€ **39,90**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



SET 4PZ SALOTTO JUNGLE
ANTRACITE

€ **79,90**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



SCARICA la
nostra **APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITA'** dal mondo **DECO**





BARBECUE
CARBONELLA
CON RUOTE NINO
82,5X33X84 CM

€29,90



HEINZ
SALSA
BARBECUE/SENAPE/
CURRY MANGO/BURGER
220 ML

€2,49
e11,32 al lit



4x
33cl

CERES
BIRRA
4x33 CL

€5,49
e4,16 al lit



FOCHISTA
BIO CARBONELLA
2,5 KG

€4,50
e1,80 al kg

DIABOLINA
ACCENDIFUOCO GRILL
NATURALE 40 PEZZI

€1,29



MELONE RETATO
AL KG

PREZZO
SPECIALE



COSCE DI POLLO
AROMATIZZATE PER ARROSTO
AL KG

€3,99



ZAINETTO
TEMPO LIBERO
RICHIUDIBILE

€1,99

VALIDO SOLO
CON FIDELITY
OGNI €15,00 DI SPESA (UNICO SCONTRINO)
SALVO ESAURIMENTO SCORTE
FINO AL 31 MAGGIO 2026

GRUPPO
ARENA®
grupporena.it

INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL PUNTO VENDITA
PIÙ VICINO A TE



IO AMO LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO DELL'UMANITÀ



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE



DAL 23 MARZO AL 13 GIUGNO 2026
TUTTI UNITI PER LO SPORT
AIUTA LA TUA ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA DEL CUORE!

Partecipa a **TUTTI UNITI PER LO SPORT** quinta edizione.
SCARICA o AGGIORNA l'applicazione TUTTI UNITI PER LO SPORT e assegna i punti all'Associazione del tuo cuore.
Inquadrando con l'applicazione il codice QR che troverai sul tuo scontrino, per ogni 15.00 euro di spesa.



CHI AMA
LO SPORT
LO SOSTIENE



Scopri di più su
tuttiunitiperlosport.it
Sei un'associazione?
Iscriviti subito!